
令和４年７月吉日 

各 位 

                      幸町三丁目町会 

防犯防災部長 福 本 努 

 町会長  吉田 隆久 
 

「愛の一声パトロール」ご協力のお願い 

 

仲夏の候、皆様におかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 

また、日頃は町会活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。 

昨年の「愛の一声パトロール」は、新型コロナウイルス感染予防のため中止いたしまし

たが、今年は下記の要領にて実施を予定しています。皆様のご協力をお願いいたします。 

パトロール（町内巡回）にご参加いただける方は、下記へご記入をお願いいたします。 

ご参加いただく方は高齢化などから年々減少し、実施日を減らしている状況となってお

ります。パトロールは４人で町内を巡回いたしますので、初めての方も心配なく参加いた

だけます。 

お忙しいこととは存じますが、多数の方のご参加をお願いいたします。 

 

記 

実施予定  ８月 2２日（月）～８月 27 日（土）予定 

実施時間 午後９時から約１時間程度 

※ 当番表は、ご参加者がまとまりしだい作成のうえ配布いたします。 

以上 

ご参加いただける方 

第   班 

氏    名 日時・曜日の指定がございましたらご記入ください 

  

  

  

  

  

  

※班長の皆さまは、お申込み名簿の提出を、7月 26 日(火)までに町会事務所(メール･町

会郵便ポスト等)へお願いいたします。（参加者がいない場合も提出してください。） 


